
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
Princesinha da BR -153 – Estado do Paraná 

 

Rua XV de Novembro, 227 – Fone: (043) 761-1221 Fax: 761-1321 
CGC: 75968412/0001-19 

 
 

 

DECRETO Nº 095/2018 

  

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar os servidores municipais: ANDREIA DE JESUS OLIVEIRA DE SOUZA, 

RG:6.561.103-1, ELIZETI DE OLIVEIRA, RG 3.446.281-0, ANGELINA RODRIGUES 

PEREIRA,  RG: 4.899.894-1 e sob a supervisão do Auxiliar Administrativo Educacional do 

departamento Municipal de Educação, Cultura e Esporte, MÁRCIO ROGÉRIO DE 

MORAES, RG 4.732.755-5, para a Comissão responsável para comandar o processo de 

escolha de Diretor(a) da ESCOLA MUNICIPAL CECILIA MEIRELES E DO CENTO DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL “DONA ZEZÉ”, bem como tomar todas as medidas necessárias 

á realização do referido ato procedimental. 

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 

17 dias do mês de Dezembro de 2018. 

 

 

 

_____________________________________________ 

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES 

Prefeito Municipal 


